
Интерно / Internal

Вид на средство
Опис Локација Фотографија

Земјиште

Имотот се наоѓа во реонот на Сингелиќ место 

викано Идризовача и претставува неизградено 

земјоделско земјиште нива со вкупна 

површина 14120м2. ИЛ 281 КО Синѓелик, КП 

392

погодно за изградба на 

деловен објект или погон

8.250.000 мкд

Скопје

Земјиште

Земјата се наоѓа на различни парцели во 

селото Чајлане и се работи за брдовит терен со 

површина околу 7300м2,  1/8 идеален дел. ИЛ 

77 , КП 696 КО Чајлане , 3096 м2

земјоделско земјиште

208.000 мкд

Скопје

Станбен објект

Имотот се наоѓа во с.Градец место викано 

Маалска Чешма,Гостивар со дворно место со 

површина 365м2 и уредено со патеки и 

паркинг простор и куќа која се состои од 

подрум,приземје и кат со површина 208  м2 , 

дворно место 487м2. ИЛ 1292 , КО Градец КП 

1648

куќа за живеење

1.864.000 мкд

Гостивар

Станбен објект

Куќа во с.Дрмени Ресен. ИЛ 641 , КО Дрмени 

КП 952/3. куќа 201 м2 , дворно место 
куќа за живеење

462.000 мкд

Ресен

Деловен простор

Деловен објект во село Чајлане, вкупна 

површина од 1415 м2. ИЛ 280 КО Семениште 

,деловен објект 1415 м2. Село Семениште 

Сарај , Скопје

погодно магацин- погон

3.218.000 мкд

Скопје

Деловен простор

Деловна зграда вон стопанство, гаража, 

помошни простории, со површина 449 м2, 

земјиште под зграда и двор 309 м2, 

евидентирани во ИЛ 2716 Мала Речица, Тетово 

во м.в Правица -спроти Штул универзитет, kaj 

M Ka петрол, жолта зграда

Деловен објект со 

канцеларии и магацин

9.226.000 мкд

Тетово

Земјиште

Ниви и ливади, четири на број, евидентирани 

на ,  ИЛ 396 КО Дебреште КП 4121, 5312, 5330 и 

ИЛ 327 КО Ропотово КП 496 - Прилеп, земја 

15.083 м2

земјоделско земјиште

250.000 мкд

Прилеп

Земјиште

недвижност Ливада, КП бр.3164, м.в.Голема 

Ливада класа 2, површина 4125м2, ИЛ бр.2464 

КП 3164 за КО Берово-вон регион . место 

викано Фарија , вон Берово 

земјоделско земјиште

93.000 мкд

Берово

Недвижен имот

Продажба на имот на банката

Цена за продажба без ДДВ



Интерно / Internal

Земјиште

нива, класа 3, површина 4766м2 за ИЛ 443 КП 

155 КО Свидовица,место викано Залаче , 

Регион Струмица

земјоделско земјиште

93.000 мкд

Струмица x

Земјиште

нива , место викано Атина класа 4 со 

површина 1723 м2 Ил 443 КП 112 за КО 

Свидовица Регион Струмица

земјоделско земјиште

44.000 мкд

Струмица

Градежен објект

недвижност опишана во имотен лист 119 КП 

868 за КО Кадино Село, Прилеп. Земјиште 1279 

м2, станбен дел 193 м2

куќа за живеење

1.554.000 мкд

Прилеп

Деловен простор

деловен простор на КП 10979 за КО Неготино, 

ИЛ.6839, со површина од 18м2. Ул. Петар М. 

Демирски 9 , зграда 1 Неготино

дуќан погоден за 

канцеларија , продавница и 

др.

351.000 мкд

Неготино

Земјиште

катастарска култура ГЗ ГНЗ, класа 3, КП 5360, 

дел 2, место Довлеџик, површина 12409м2, 

запишано во Имотен лист бр.26383 за КО 

Битола

земјоделско земјиште 

11.686.000 мкд

Битола

Деловен простор

деловен објект на имотен лист 2707 

хала,магацин и административна зграда на 

износ 699м2. Село Чегране , место викано 

Утрина, Гостивар

Деловен објект со 

канцеларии и магацин

5.282.000 мкд

Гостивар

Станбен објект

куќа и земјиште запишано во ИЛ 45300 КП 

18616, 45427 КП 18616, 5478 КП 18616 , 191 м2. 

ул. Вера Которка бр 1/1/1-2 Куманово

куќа за живеење

2.645.000 мкд

Куманово

Деловен простор

Деловен објект во Дихово опишан во имотен 

лист бр. 11091 КП 620 КО Дихово , ИЛ 89 КП 620 

КО Дихово , -вон г.р и имотен лист бр.89. 

деловен објект448 м2 , земја 1439 м2Место 

деловен објект - погодно за 

канцеларии и магацин 4.041.000 мкд

Битола

Деловен простор

Недвижност запишана во Имотен лист број 

11439, 64 м2, Катастарска општина Кочани, 

КП.бр.15493 викано место Скопска бр.1, 

намена на зграда згради во останато 

стопанство, влез 2, кат СУ 
деловен објект - погодно за 

канцеларии и магацин 1.436.000 мкд

Прилеп x

Деловен простор

деловен објект опишан во ИЛ 367 КП 83 , ИЛ 

403 КП 83 место викано Село , КО Блаце, 

регион Тетово. Градежно земјиште - нива 

1482м2, деловен објект 590 м2

деловен објект - погодно за 

канцеларии и магацин 1.753.000 мкд

Тетово

Станбен објект

недвижен имот куќа во Чаир ИЛ 30719 КП3798 

, ИЛ 32 КП 3798 КО , Скопје со вк.површина 

дворно место 256 м2, куќа 361 м2. Адреса -

Христијан Тодоровски Карпош, зграда 1 , вл. 1

куќа за живеење

9.641.000 мкд

Скопје

Станбен објект

Семејна станбена зграда на КП бр. 980 дел 3, 

место викано ЛАГ с. Зајас Кичево запишана во 

ИЛ 674  КП 980 , ИЛ 944 КП 980 , КО Аранѓел  со 

вкупна површина оддворно место и место под 

зграда 469 м2 ,станбена зграда 341 м2 

куќа за живеење

3.448.000 мкд

Кичево

Деловен простор

Магацин и помошни простории 493м2 со 

дворно место 544м2 и зпз 557м2, КО 

Просениково ИЛ 653, КП 1730. Место викно 

Село , Струмичко. деловен објект - погодно за 

канцеларии и магацин 2.528.000 мкд

Струмица

Деловен простор

Деловен објект во Виница. Ул Тикенлк Виница. 

ИЛ 3749 КП 3807 КО Виница , дворно место и 

ЗПЗ 2277 м2, деловен објект 536 м2 деловен објект - погодно за 

канцеларии и магацин 11.278.000 мкд

Виница



Интерно / Internal

Станбен објект

недвижност куќа опишана во ИЛ 11949 КП 

6558, ИЛ 91649 КП 6558 , КО Битола 3. ул. 

Охридска бр. 329-б, зграда 1, дворно место и 

ЗПЗ 352 м2, куќа 165 м2

куќа за живеење

3.570.000 мкд

Битола

Деловен простор

деловен простор имотен лист 101651 и имотен 

лист 101652

деловен објект - погодно за 

канцеларии и магацин 9.342.000  мкд Охрид

Деловен простор

деловен простор 2730m2 + 734 m2 на KП 14673 

запишан во ИЛ 18735, На адреса ул.29-ти 

Ноември Кочани

деловен објект - погодно за  

магацин 45.000.000 мкд

Кочани

Деловен простор

деловен простор 2194м2 на КП 14673 во 

имотен лист 18735, На адреса ул. 29-ти 

Ноември Кочани

деловен објект - погодно за  

магацин 28.000.000 мкд

Кочани

Деловен простор

деловен простор во Битола на ул. Елпида 

Караманди бб со површина од 29m2 , 

запишана во ИЛ 93541, КП 11757 КО Битола 3

деловен објект - погодно за 

канцелариja 1.850.000 мкд

Битола

Вид на средство Опис Цена за продажба без ДДВ Локација

Опрема

систем за тенкослојна хроматографија linomat 

5, со tlc визуелизатор модел за документација

за производство на чај , 

сушено овошје или зеленчук

436.000,00 ден. Скопје

Опрема комора за постојана клима   

за производство на чај , 

сушено овошје или зеленчук

674.000,00 ден. Скопје

Опрема комора за постојана клима  

за производство на чај , 

сушено овошје или зеленчук

674.000,00 ден. Скопје

Опрема Машина за сечење блокови со 60 пили 

машини за мермерна 

индустрија
1.238.000,00 ден. Скопје

Опрема

Автоматска машина за кршење и сечење на 

камен ознака SPA Brethon 

машини за мермерна 

индустрија
496.000,00 ден. Скопје

Опрема

Шлјаферица составена од Дигалка, влезен дел, 

пила за сечење и равнење, полирачки дел и 

излезен дел, производител Bombieri venture 

машини за мермерна 

индустрија

892.000,00 ден. Скопје

Опрема

Автоматска машина за сечење и кршење на 

камен, тип ALPE TRM 81, сериски број  85088 

трм/с 

машини за мермерна 

индустрија

496.000,00 ден. Скопје

Опрема Портален кран 

машини за мермерна 

индустрија
892.000,00 ден. Скопје

Опрема

Машина за кршење, брусење и полирање на 

камења составена од електрокоманден 

ормар, влезна транспортна лента со челични 

валци тип L=1М, B700, мотор за кроење 

производител Flikert KG сериски број 30/125 

машини за мермерна 

индустрија

545.000,00 ден. Скопје

Опрема

Машина за кроење на гранит и мермер фреза, 

тип=Freza ideal 35,сериски број  30/96 

машини за мермерна 

индустрија

595.000,00 ден. Скопје

Опрема Комплет транспортна лента за шивална

машини за чевларска 

индустрија
223.000 мкд Скопје

Опрема

Голем штанц за кроење АТОМ,ATOM SPA Italy 

НЅ 588/5

машини за чевларска 

индустрија
273.000 мкд Скопје

Опрема

Машина за кроење со држач за ролни - 

TRANCIA A PONTE XS 588 IB 160

машини за чевларска 

индустрија
248.000 мкд Скопје

Опрема Машина за кроење модели TESEO FC4

машини за чевларска 

индустрија
520.000 мкд Скопје

Опрема Машина за кроење модели TESEO FC4

машини за чевларска 

индустрија
520.000 мкд Скопје

Опрема Машина за кроење модели TESEO FC4

машини за чевларска 

индустрија
520.000 мкд Скопје

Опрема Машина за кроење модели TESEO FC4

машини за чевларска 

индустрија
520.000 мкд Скопје

Опрема

Машина за цвикање чевли ORMAC ROLLER 880 

FLEX

машини за чевларска 

индустрија
421.000 мкд Скопје

Опрема

Машина за цвикање пета ORMAC Spa ROLLER 

885  Etx

машини за чевларска 

индустрија
421.000 мкд Скопје

Опрема

Лента за монтажа 18мт. Комплет со шини, 

ланец цевки за воздух , мотор, неонки

машини за чевларска 

индустрија
189.000 мкд Скопје

Опрема

Машина за пеглање сарица ELEKTTROTEC BC 

italy - NICA  450

машини за чевларска 

индустрија
81.000 мкд Скопје

Опрема

Машина за ладење на ѓонови  ELVI/ ALASKA 

1200

машини за чевларска 

индустрија
157.000 мкд Скопје

Опрема

Машина за ковање штикли Sabal Italy, Sabel 

310,10,5

машини за чевларска 

индустрија
99.000 мкд Скопје

Опрема

Машина за автоматско поставување  SPS 

TECHOLOGIA MECCANICA Srl, тип/модел 2004 

PN.A.

машини за чевларска 

индустрија

90.000 мкд Скопје

Опрема

Tранспортна лента за монтажа-користена во 

делови, користена   со 12 прегради, 24 места

машини за чевларска 

индустрија

139.000 мкд Скопје

Опрема

Лента за финиш-користена комплет со глава за 

лента ,блинд за осветлување  со 12 прегради, 

24 места

машини за чевларска 

индустрија

181.000 мкд Скопје

Опрема Штанц за кроење кожа ATOM Spa Italy НЅ 588/5

машини за чевларска 

индустрија
167.000 мкд Скопје

Опрема

линија за мек повез , година на производство 

2013 за печатница 7.000.000 мкд
Кочани

Подвижен имот



Интерно / Internal

Опрема

машина за тврда корица ,година на 

производство 2012 за печатница 3.000.000 мкд
Кочани

Возило

Mercedes Benz S320 CDI , година на 

производство 2006 god возило 980.000 мкд
Скопје


